
 

 

UCHWAŁA NR IX.67.2024 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r., poz. 70 ze zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości na rok 2025 wraz z wykazem zwolnień przedmiotowych 

w tym podatku, określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Maksymilian Sztandera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 8914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8914



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8914


		2024-11-07T11:43:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




